
STAROSTA WRZESIŃSKI
ZARZĄDZENIE NR 40/2022

STAROSTY WRZESIŃSKIEGO

z dnia 21 listopada 2022r.

w sprawie odwołania członka Powiatewej Społecznej Rady do Spraw Osób

Niepełnosprawnych

Na podstawie art. 44c ust. 3 i 5 pkt. | ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji

zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U. ż 2021 r. poz. 573

z późn. zm.), oraz $ 10 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki
Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich

i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r. nr 62,
poz. 560), na wniosek Magdaleny Sobczak-Jankiewicz, członka Powiatowej Społecznej Rady

do Spraw Osób Niepełnosprawnych, zarządza się, co następuje:

$1. Odwołuje się członka Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych
Panią Magdalenę Sobczak-Jankiewicz przedstawiciela gminy Września, powołaną
Zarządzeniem Nr 28/2019 Starosty Wrzesińskiego z dnia 21 listopada 2019 r., w związku ze

złożoną rezygnacją.

$2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA
+ >
 a“ ©

( Dlonizy Jąśniewicz

 


